МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «28»февраля 2008г.                            №148
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Рощинское городское

Поселение» от 24.11.2006 г. №80 «О
внесении изменений и дополнений в
решение от 27.10.2005г. №11 «Об установ-

лени земельного налога на территории
муниципального образования « Рощинское

городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 статьи 36 устава муниципального образования «Рощинское городское поселение», совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение совета депутатов от 24 ноября 2006 года № 80 «О внесении изменений и дополнений в решение от 27.10.2005г. №11 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования « Рощинское городское поселение» (с учетом внесенных изменений) следующие изменения и дополнения:

- в абзацах 7 и 8 пункта 1 слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных(предоставленных)»;

- абзаце 11 пункта 1 слова « не позднее 1 августа» заменить словами «не позднее 15 августа».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг» и распростроняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3.   Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

«Рощинское городское поселение»                                        О.В.Цветков

Разослано: дело, администрация, КФ,ИФНС России по Выборгскому району, прокуратура, газета «Выборг»